
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.365.2023 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie                       
Gminy Gorzkowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku 
w gminach (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797 , po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się  co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVII.132.2020 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
zmienionej uchwałą XXXV.285.2022 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 24 lutego 2022 r. i wprowadza się 
następujące zmiany : 

„1) zmienia się treść §15, który otrzymuje brzmienie:”. 

1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do ich opróżniania 
w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie porządku i czystości na nieruchomości, zapobiegający ich 
przepełnieniu, z częstotliwością nie mniejszą niż raz na pół roku. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika oraz 
uniemożliwić wydostanie się osadów poza osadnik. 

3. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w § 15 ust. 1,2, właściciel nieruchomości jest 
zobowiązany do zawarcia umowy z gminną jednostką organizacyjną lub przesiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezopływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1915



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Łódzkiego i  wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Aneta Karbowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1915


	Uchwała

		2023-03-03T13:08:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




